
ZARZĄDZENIE NR 304/26  
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 
      z dnia 27 lutego 2026 r. 

   

zmieniające zarządzenie  w sprawie określenia Regulaminu programu ,,Lokale przy 

ul. Ogińskiego 26, 27 i 28 w Gdańsku’’ oraz wzoru wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego przy ul. Ogińskiego 26, 27 i 28 w Gdańsku  

 

Na podstawie art. 22d ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych 

przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 304, z 2025 r. poz. 680 i 1077) oraz § 4 uchwały 

Nr XVII/354/25 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie określenia kryteriów 

uprawniających do ubiegania się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynkach 

mieszkalnych przy ul. Ogińskiego 26, 27 i 28 w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2025 r. poz. 

2708) zarządza się, co następuje:    

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1406/25 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie 

określenia Regulaminu programu „Lokale przy ul. Ogińskiego 26, 27 i 28 w Gdańsku” oraz wzoru 

wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Ogińskiego 26, 27 i 28 w Gdańsku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


